

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=68 294	<b>tranche 2</b> <=253 765	<b>tranche 3</b>	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>28</b>	<b>16</b>	<b>12</b>			
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,1	2,2			
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>85 511</b>	<b>43 081</b>	<b>142 085</b>			
Chiffre d'affaires par personne €	54 437	39 490	64 272			
Marge brute globale %	81,2	89,8	77,8			
Valeur ajoutée %	58,7	69,2	54,4			
Impôts et taxes %	3,5	6,0	2,5			
Charges de personnel %	16,1	5,0	20,7			
Subventions d'exploitation %	2,1	5,6	0,7			
EBE hors cotisations exploitant %	41,2	63,8	32,0			
Amortissements et provisions %	2,2	1,7	2,4			
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	38,4	62,3	28,7			
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2			
Résultat courant hors cot. expl. %	38,1	62,1	28,5			
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>32 610</b>	<b>26 737</b>	<b>40 442</b>			
Cotisations de l'exploitant %	11,3	20,8	7,4			
Résultat courant %	26,9	41,3	21,0			
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>21 205</b>	<b>15 398</b>	<b>28 949</b>			
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>22 978</b>	<b>17 791</b>	<b>29 893</b>			
Rotation de stocks (jrs achats HT)	82	134	73			
Crédit clients (jrs CA TTC)	6	1	8			
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	141	153	137			
B.F.R. (jrs CA HT)	-43	-40	-44			
TVA collectée	5 001	1 430	9 763			
TVA collectée * 100 / CA	6	3	7			
TVA déductible	4 016	1 619	7 211			
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	12	11			